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VENDIM

Nr. 07, date 02.02.2018

N€ mbeshtetje td neneve 27 dhe 28 te Ligiit Nr. 107/2014, date 31.07.2014 "P€r planilikimin dhe

zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit Nr.408, dato 13.05.2015 te K€shillit td Ministrave
"P€r miratimin e rregullores s€ zhvillimit te territorif', i ndryshuar, si dhe Vendimit Nr.519. datd

20.09.2017 te Keshillit td Ministrave "Per pdrcaktimin e pdrberjes sd KEshillit Komb€tar td

Territorit", me propozim te shoqdrisE "Ecoclean" sh.p.k, Keshilli Kombetar i f enitorit,

VENDOSI:

1. Miratimin e Lejes sd NdErtimit p€r objektin: "Nddrtimi i Impiantit td Piroliz6s, p6r trajtimin e

mbetjeve te naftEs dhe ndnprodukteve t€ saj, Zharc'dz, Bashkia Fier", me subjekt zhvillues
shoqdrind "Ecoclean" sh.p.k.

2. Harta e Planvendosjes s€ Strukturave bashkdlidhet si pjes€ p6rbdr6se e kdtij vendimi.

3. Dokumenti i Lejes sd Ndefiimit i jepet subjektit kerkues vetdm pas pageses se takses se

ndikimit nd infrastrukturC, pdr llogari tE Bashkis6 Fier.

4. Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit te Tenito t nd bashkEpunim me Ministrind e Infrastruktures
dhe Energjis6, p6r zbatimin e kdtij vendimi.

5. Ky vendim hyn nd fuqi menjdhere.
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